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Hämeenkyrön kunta, keskushallinto

Lausunto

21.06.2022

Asia:  VN/558/2022

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle julkisten 
työvoima- ja yrityspalveluiden uudelleen järjestämistä koskevaksi 
lainsäädännöksi 

Lakiesityksen luvut 2-12

Huomionne hallituksen esityksen luvusta 2 Nykytila ja sen arviointi:

-

Huomionne hallituksen esityksen luvusta 3 Tavoitteet:

Hämeenkyrön kunta pitää kannatettavana TE-palveluiden siirtämistä kunnille, mutta pitää 
ongelmallisena sitä, että esityksessä tehtävää ollaan tosiasiassa siirtämässä kuntien sijasta 
yhteistoiminta-alueille. Esityksessä rahoitus tulisi jokaiselle kunnalle mutta kustannukset ja 
järjestämistehtävät järjestäjälle. Vaatimusta 20.000 henkilön työvoimapohjan alueesta ei ole 
perusteltu. Lakiehdotuksessa ei myöskään luoteta kuntien kykyyn sopia asian järjestämisestä 
kuntalain mukaisesti. Tätä osoittaa hallintomallin pakottaminen vain vastuukunta-, tai 
kuntayhtymämalliksi.

Esityksessä esitetty malli järjestämisvastuusta kaventaa kuntien mahdollisuuksia hyödyntää kunnan 
yhteistoimintarakenteita ja luoda omia palveluitaan asiakasprofiili ja paikallistuntemus huomioiden. 
Järjestämisvastuun ja rahoitusvastuun erottamisella toisistaan, pyrkimyksillä mahdollisimman 
suuriin alueisiin ja ylisääntelyllä ei päästä hyödyntämään uuteen mallin oleellisesti liitettyä 
kuntaekosysteemiä parhaalla mahdollisella tavalla. Järjestämisvastuun ja rahojen tulisi olla samoissa 
käsissä. Luottamalla kuntien osaamiseen ja haluun järjestää palvelut parhaalla mahdollisella tavalla 
saavutetaan asiakaslähtöiset ja vaikuttavat palvelut. Vaade yhdenvertaisista ja saavutettavista 
asiakaslähtöisistä palveluista takaavat sen, että kunnat hakeutuvat sopimukselliseen yhteistyöhön 
kuntien itsehallinnon nojalla ja kuntalain 8 luvun mukaisia yhteistoimintamuotoja hyödyntäen.      

Hämeenkyrön kunta toteaa, että tietojärjestelmien osalta tulisi huomioida, että ne taipuvat kuntien 
tietojärjestelmien hyödyntämiseen ja integraatioon muiden tietojärjestelmien kanssa, jotta 
asiakaspalvelu toteutuu tarkoituksenmukaisella tavalla. 

Hämeenkyrön kunta huomauttaa myös, että tietojärjestelmien kehittäminen ja käyttöoikeuksien 
laajentaminen ei saa aiheuttaa kunnille lisäkustannuksia.    
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Huomionne hallituksen esityksen luvusta 4.1 Keskeiset ehdotukset:

Hämeenkyrön kunta pitää kannatettavana TE-palveluiden siirtämistä kunnille, mutta ei hyväksy sitä, 
että esityksessä tehtävää olla siirtämässä kuntien sijasta yhteistoiminta-alueille. Esityksessä rahoitus 
tulisi jokaiselle kunnalle mutta kustannukset, henkilöstö ja järjestämistehtävät järjestäjälle. Tämä on 
täysin erilainen ratkaisu hyvinvointialueuudistukseen verrattuna.

Hämeenkyrön kunta yhtyy kuntaliiton näkemykseen, jonka mukaan järjestämisvastuu tulee osoittaa 
kaikille kunnille, koska jokaisella kunnalla on luonnollinen intressi edistää työllisyyttä ja 
elinkeinoelämää sekä alentaa työttömyyttä.  Esityksessä esitetty malli järjestämisvastuusta kaventaa 
kuntien mahdollisuuksia hyödyntää kunnan yhteistoimintarakenteita esim. ammatilliseen 
koulutuksen kanssa ja luoda omia palveluitaan asiakasprofiili ja paikallistuntemus huomioiden. 
Erityisesti yritys- ja työnantajapalveluissa tulee mahdollistaa kuntien mahdollisuudet järjestää 
paikallisen tarpeen mukaisia palveluita. Järjestämisvastuun ja rahoitusvastuun erottamisella 
toisistaan, pyrkimyksillä mahdollisimman suuriin alueisiin ja ylisääntelyllä ei päästä hyödyntämään 
uuteen mallin oleellisesti liitettyä kuntaekosysteemiä parhaalla mahdollisella tavalla. 
Järjestämisvastuun ja rahojen tulisi olla samoissa käsissä. Luottamalla kuntien osaamiseen ja haluun 
järjestää palvelut parhaalla mahdollisella tavalla saavutetaan asiakaslähtöiset ja vaikuttavat palvelut. 
Vaade yhdenvertaisista ja saavutettavista asiakaslähtöisistä palveluista takaavat sen, että kunnat 
hakeutuvat sopimukselliseen yhteistyöhön kuntien itsehallinnon nojalla ja kuntalain 8 luvun 
mukaisia yhteistoimintamuotoja hyödyntäen.    

 Vastuukuntamalli puolestaan johtaisi siihen, että pienten kuntien osallisuus vaarantuu ja niiden 
ääntä ei kuulla. Esitetyssä mallissa ilman työvoimaviranomaisen järjestämisvastuuta jäävän kunnan 
rahoitusvastuu ja toimeenpanovalta tehtävän toteuttamisessa erkanevat toisistaan

Huomionne hallituksen esityksen luvusta 4.2 Pääasialliset vaikutukset: 

Hämeenkyrön kunta pitää välttämättömänä, että valtio sitoutuu korvaamaan tehtävävastuiden 
siirrosta aiheutuvat kustannukset kunnille täysimääräisesti. Lähtökohta uudistuksessa tulee 
kuitenkin olla, että rahoitus ja järjestämisvastuu ovat samalla taholla. Ei ole oikein, että 
työttömyysturvavastuu ja sen kompensaatio tulee joka kunnalle mutta järjestämistehtävä vain 
järjestäjälle.  

Hämeenkyrön kunta yhtyy kuntaliiton näkemykseen, jonka mukaan esitetty rahoitus- sekä 
työttömyysturvakustannusten kompensaatiomalli luovat kuntien kustannuksiin vahvasti 
suhdanteista riippuvaisen mekanismin, etenkin työttömyysturvaetuuksien osalta. Pidämmekin 
perusteltuna muuttaa palveluiden yhdistelmäkriteerin painoarvoa enemmän kohti laajan 
työttömyyden kriteeriä, esimerkiksi muuttaen suhdetta arvoon 50/50. Tämä tasoittaisi kuntien 
vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolelta tulevien suhdannevaihteluiden sekä shokkien taloudellista 
riskiä. Edellä mainittua painoarvoa voidaan perustella myös sillä, että laajan työttömyyden kriteeri 
toteuttaa parhaiten tarveperusteisuutta, kun rahoitus seuraa työttömyyttä. Malli parantaisi myös 
TE-palveluiden yhdenvertaisen tarjoamisen edellytyksiä etenkin niissä kunnissa, jotka joutuisivat 
kohtaamaan edellä kuvattuja negatiivisia suhdannevaikutuksia. Työikäisen väestön säilyminen 
esimerkiksi 50 prosentin painolla takaisi kuitenkin vielä rahoitusjärjestelmän vaatimukset 
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kannustavuudesta. Työttömyysturvan rahoituksessa valittava yksi siirtohetki on pysyvyydeltään liian 
tiukka eikä se ota huomioon sen jälkeen tapahtuvia muutoksia.

Huomionne hallituksen esityksen luvusta 5 Muut toteuttamisvaihtoehdot:

-

Huomionne hallituksen esityksen luvusta 8 Lakia alemman asteinen sääntely:

-

Huomionne hallituksen esityksen luvusta 10 Toimeenpano ja seuranta:

Ministeriö voisi käynnistää alueiden yhdistämiseen tai muuttamiseen johtavan 
neuvottelumenettelyn, mikäli kunnan tai työllisyysalueen kyky järjestää palvelut olisi kahden 
viimeisen vuoden aikana merkittävästi heikentynyt verrattuna muihin vastaaviin kuntiin tai 
työllisyysalueisiin. Päätöksen muutoksesta tekisi valtioneuvosto. Lähinnä vastaava 
arviointimenettely kunnissa on kuntalain 118 §:n mukainen erityisen vaikeassa taloudellisessa 
asemassa olevan kunnan arviointimenettely. Varsinaisesta laillisuusvalvonnasta vastaisi 
aluehallintovirasto. 

Hämeenkyrön kunnan näkemyksen mukaan lakiesityksessä esitelty ohjausjärjestelmä ja 
valvontarooli on poikkeuksellinen ja kuntien itsehallinnon näkökulmasta tarpeettoman vahva (TEM, 
ELY, KEHA, AVI).

Huomionne hallituksen esityksen luvusta 12 Suhde perustuslakiin ja säätämisjärjestys:

Esityksen mukaan työvoimapalvelut tulisi käytännössä järjestää lähes koko maassa 
yhteistoiminnassa. Yhteistoimintavelvoite rajoittaa kunnallista itsehallintoa rajoittamalla 
kuntalaisten suoraan valitseman toimielimen päätösvaltaa. Yhteistoiminnasta on 
perustuslakivaliokunnan tulkintakäytännön mukaan lähtökohtaisesti mahdollista säätää tavallisessa 
lainsäätämisjärjestyksessä. Yhteistoiminnan kohteena olevalta tehtävältä on kuitenkin edellytetty 
ylikunnallista luonnetta. Yhdelle kunnalle ei saa myöskään muodostua yksipuolista määräysvaltaa 
mahdollistavaa asemaa ja hallinnon järjestelyn on oltava tarkoituksenmukaista. Tehtävästä ei 
kuitenkaan tee luonteeltaan ylikunnallista esimerkiksi tehtävän perusoikeusliitäntä. Olennaista on 
arvioida, onko yhteistoimintavelvoite tarpeen toiminnan toteuttamiseksi. Aiempi toteutustapa 
valtionhallinnon organisaatiossa ei liene ole riittävä peruste säätää yhteistoimintavelvoitetta

Huomionne hallituksen esityksen luvusta 12 Suhde perustuslakiin ja säätämisjärjestys:

-

Laki työvoimapalvelujen järjestämisestä 

Luku 1 sisältää lain yleiset säännökset. 

Näkemyksenne:  

-
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Luvussa 2 säädettäisiin järjestämisvastuusta.

Erityisesti toivotaan näkemyksiä seuraavista:

 edut ja hyödyt järjestämisvastuun siirtämisessä kunnille 

 mahdolliset riskit järjestämisvastuun siirtämisessä kunnille 

 työvoiman määrää ja työllisyysaluetta koskeva sääntely (huom: poikkeus työvoimapohjan 
kriteeriin voimaanpanolaissa)

 palvelujen tarjoamista koskeva sääntelyesitys 

-

Luvussa 3 säädettäisiin ohjauksesta ja valvonnasta.

Erityisesti toivotaan näkemyksiä seuraavista:

 valtakunnalliset tavoitteet 

 työllisyyden edistämisen valtakunnallinen neuvottelukunta ja sen tehtävät 

 alueelliset työllisyyden edistämisen yhteistyö- ja seurantakeskustelut 

-

Luvussa 4 säädettäisiin työnhakijan palveluprosessista.

Säännökset vastaavat 2. toukokuuta voimaan tulleen uuden asiakaspalvelumallin (niin sanottu 
pohjoismainen työvoimapalvelumalli) säännöksiä.

Näkemyksenne:

Säännökset vastaavat 2. toukokuuta voimaan tulleen uuden asiakaspalvelumallin (niin sanottu 
pohjoismainen työvoimapalvelumalli) säännöksiä.

Hämeenkyrön kunta katsoo, että kunnille siirtyvä palveluprosessi ja palvelut vastaavat liian tarkasti 
nykyisiä malleja. Kuntapohjaiset TE-palvelut eivät tuo mitään uutta, jos kunnan 
vaikutusmahdollisuudet vaikuttaviin ja tehokkaisiin palveluihin ovat liian vähäiset. Nykyinen 
Pohjoismainen työvoimapalvelumalli ei ota riittävästi huomioon työnhakija-asiakkaiden erilaisia 
elämäntilanteita, osaamista ja kykyä hakea työtä. Palveluprosessissa tulisi huomioida työnhakijoiden 
erilaiset lähtökohdat, ja mahdollistaa työvoimaviranomaisten arviointi palveluntarpeesta ja 
intensiivisen palveluprosessin tarpeesta. Työvoimavirnaomaisella tulisi olla mahdollisuus räätälöidä 
asiakkaalle tarpeelliseksi katsomiaan palveluita sekä määritellä työajankäyttöään enemmän tukea 
tarvitsevien asiakkaiden kohdalla. Kannustinmalli huomioon ottaen on, ristiriitaista sitoa 
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lainsäädännöllä työvoimaviranomaisten aikaa epätarkoituksenmukaisella ja yksityiskohtaisella 
tavalla. 

Hämeenkyrön kunta katsoo, että kunnalla tulee olla myös rahoituksen puolesta mahdollisuus 
kehittää palveluitaan ja hyödyntää ekosysteemiä vaikuttavien palveluiden järjestämiseksi. 
Kuntouttavan työtoiminnan siirtyessä hyvinvointialueen järjestämisvastuulle vaarantuu vaikuttava 
nuorten työpajatoiminta. Kunnalla tulee olla mahdollisuus järjestää esimerkiksi nuorten 
työpajatoimintaa ja se tulee rinnastaa valtion työllisyysmäärärahoihin tuotettaviin palveluihin, jotta 
palvelun aikana nuoren olisi mahdollisuus saada kulukorvaus. Työpajavalmennus tulisi lisätä 
kuuluvaksi julkisiin työvoimapalveluihin.    

Luvussa 10 säädettäisiin työnantajalle myönnettävistä tuista (palkkatuki, 55-vuotta täyttäneiden 
työllistämistuki, työolosuhteiden järjestelytuki).

Näkemyksenne: 

Hämeenkyrön kunta katsoo, että nykyistä vastaavat palkkatukeen käytetyt määrärahat tulee 
jatkossa suunnata kuntiin myös muiden kuin velvoitetyöllistettyjen osalta. Palkkatuki voisi olla 
korvamerkittyä valtionosuutta.  Kuntien työllisyydenhoidossa palkkatuen merkitys on olennainen 
osa prosessia kohti avoimia työmarkkinoita ja sitä ei saisi vaarantaa. Niiden työttömien, joiden 
ammatilliset valmiudet ja täten työmarkkina-asema on heikko, poluttaminen palkkatuen ja 
oppisopimuksen turvin työelämään on tärkeää. Kuntatyönantaja on vuosia tukenut vaikeasti 
työllistyviä kohti työelämää palkkatuen turvin, tämä ei saa vaarantua.   

Laki työllistymistä edistävästä monialaisen tuen yhteistoiminnasta

Erityisesti toivotaan näkemyksiä asiakaskriteerin muutoksesta ja nuorten työllistymistä edistävän 
monialaisen tuen yhteispalvelua koskevasta sääntelystä. 

Hämeenkyrön kunta pitää kannatettavana, että asiakas voidaan ohjata monialaisen tuen piiriin 
palvelutarpeen mukaisesti, ei vasta aikarajan täyttyessä. Muutos on ennaltaehkäisevän työn 
näkökulmasta tärkeä.    

Hämeenkyrön kunta pitää myös tarpeellisena nuorten työllistymistä edistävää matalan kynnyksen 
yhteispalvelua, mutta toteaa, että pienissä kunnissa matalan kynnyksen toimipisteet on rakennettu 
yhteistyössä viranomaisten kanssa esimerkiksi nuorten työpajojen yhteyteen ja verkostomaisesti 
ilman fyysistä toimipistettä. Kasvokkaiset lähipalvelut ovat keskeisessä roolissa, jotta nuori saadaan 
polutettua palveluiden piiriin. Ohjaamot toimivat kaupungeissa mutta pienten paikkakuntien 
ohjaamon tapainen toimintatapa tulee myös varmistaa, sekä nuorten elämänhallintaa tukeva 
työpajatoiminta.   Esityksessä tulisi huomioida, että pienissä kunnissa on jo tehty erilaisia ratkaisuja 
nuorten matalan kynnyksen palveluksi. Nuorten prosessissa on usein mukana etsivä nuorisotyö 
ja/tai nuorten työpaja sekä muu verkosto, johon kuuluu nuoren palvelutarpeen mukaisesti eri tahoja 
esimerkiksi sosiaalityö, päihde- ja mielenterveystyö sekä koulutuksenjärjestäjä.  

Hämeenkyrön kunnan mukaan nuorten työpajat tulee tunnistaa työllistymistä edistävää toimintaa 
tarjoavaksi tahoiksi ja lukea työpajalla nuorelle tarjottava valmennus työttömyysturvaan kuuluvaksi 
toimenpiteeksi kulukorvauksineen. 
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Luvussa 5 säädettäisiin työnvälityksestä ja työnhakuvelvollisuudesta.

Näkemyksenne:

-

Luvussa 6 säädetään tieto- ja neuvontapalveluista, asiantuntija-arvioinneista, ammatinvalinnan- ja 
uraohjauksesta sekä valmennuksesta ja kokeilusta.

Näkemyksenne:

-

Luvussa 7 säädettäisiin työvoimakoulutuksesta. 

Näkemyksenne:

-

Luvussa 8 säädettäisiin muutosturvakoulutuksesta. 

Näkemyksenne:

-

Luvussa 9 säädettäisiin työttömyysetuudella tuetusta työnhakijan omaehtoisesta opiskelusta.

Näkemyksenne:

-

Luvussa 10 säädettäisiin työnantajalle myönnettävistä tuista (palkkatuki, 55-vuotta täyttäneiden 
työllistämistuki, työolosuhteiden järjestelytuki).

Näkemyksenne:

-

Luvussa 11 säädettäisiin henkilöasiakkaalle myönnettävistä tuista ja korvauksista (starttiraha, työhön tai 
palveluun hakeutumisesta aiheutuvien kustannusten korvaus, palveluun osallistumisesta aiheutuvien 
kustannusten korvaus).

Näkemyksenne:

-

Luvussa 12 säädettäisiin työllistämisvelvoitteesta. 

Näkemyksenne:
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-

Luvussa 13 säädettäisiin asiakastietojen käsittelystä ja valtakunnallisesta tietojärjestelmäpalvelusta.

Näkemyksenne:

-

Luvussa 14 säädettäisiin palvelualustasta. 

Näkemyksenne:

-

Luvussa 15 säädettäisiin tukien ja korvausten maksamisesta ja takaisinperinnästä.

Näkemyksenne:

-

Luku 16 käsittää erinäisiä säännöksiä. 

Näkemyksenne:

-

Luvussa 17 säädettäisiin muutoksenhausta. 

Näkemyksenne:

-

Muut esitykseen sisältyvät lakiehdotukset

Laki elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksesta annetun lain muuttamisesta ja laki elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskuksista sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten kehittämis- ja 
hallintokeskuksesta
Erityisesti toivotaan näkemyksiä, ovatko ehdotetut muutokset ELY-keskusten sekä KEHA-keskuksen 
tehtäviin riittävän selkeät ja eri toimijoiden yhteistyötä edistävät?

-

Laki työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun lain 23 §:n muuttamisesta

-

Laki kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain muuttamisesta

Erityisesti toivotaan näkemyksiä seuraavista:

 kuntien vastuulle siirtyvien tehtävien rahoitus, ovatko ehdotetut uudet valtionosuuden 
määräytymistekijät toimivia rahoituksen kohdentamisessa?
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 kolmen vuoden siirtymäaika laskennalliseen rahoitukseen (voimaantulosäännös) 

 kunnan työttömyysetuuksien rahoitusvastuun laajentamisen korvaus 

-

Laki työttömyysturvalain muuttamisesta (pois lukien 14 luku)

Erityisesti toivotaan näkemyksiä työttömyysturvaprosessiin ja sitä koskevaan toimivaltaan liittyen.

-

Laki työttömyysturvalain muuttamisesta 14 luku;
Laki työttömyysetuuksien rahoituksesta annetun lain muuttamisesta;
Laki työttömyyskassalain muuttamisesta

Erityisesti toivotaan näkemyksiä seuraavista:
• kunnan työttömyysetuusmenoon kohdistuvan rahoitusvastuun porrastusmalli
• eräiden kotoutumisesta annetussa laissa tarkoitettujen henkilöiden kohdalla sovellettavaksi ehdotettu 
poikkeus kunnan rahoitusvastuuseen työmarkkinatuesta
• ehdotus kunnan rahoitusosuuden perintää koskevan tehtävän hoitamisesta Kelassa myös 
peruspäivärahan ja ansiopäivärahan perusosan osalta
• edellä ehdotettujen muutosten vaikutus Kelan, työttömyyskassojen ja Työllisyysrahaston työmäärään 
mukaan lukien tietojärjestelmämuutokset ja näistä aiheutuvat kustannukset

-

Laki ulkomaalaislain muuttamisesta

-

Laki luonnontuotteita keräävien ulkomaalaisten oikeudellisesta asemasta annetun lain 8 §:n 
muuttamisesta

-

Laki valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi vuosina 2021 – 2028 annetun lain muuttamisesta

-

Laki palkkaturvalain muuttamisesta;
Laki merimiesten palkkaturvalain muuttamisesta

-

Laki Työkanava Oy –nimisestä osakeyhtiöstä annetun lain 4 §:n muuttamisesta

-

Laki ammatillisesta koulutuksesta annetun lain muuttamisesta

-
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Laki kuntouttavasta työtoiminnasta annetun lain muuttamisesta

-

Laki vuorotteluvapaalain muuttamisesta

-

Laki sosiaaliturvajärjestelmien yhteensovittamista koskevan Euroopan unionin lainsäädännön 
soveltamisesta annetun lain 6 ja 11 §:n muuttamisesta

-

Laki tulotietojärjestelmästä annetun lain muuttamisesta;
Laki tulotietojärjestelmästä annetun lain 13 §:n väliaikaisesta muuttamisesta annetun lain muuttamisesta

-

Laki työsopimuslain muuttamisesta;
Laki merityösopimuslain muuttamisesta

-

Laki kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 3 a ja 37 a §:n muuttamisesta;
Laki valtion virkamieslain 5 a ja 9 c §:n muuttamisesta

-

Laki yhteistoimintalain muuttamisesta;
Laki työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kunnassa ja hyvinvointialueella annetun lain 8 
ja 9 §:n muuttamisesta;
Laki yhteistoiminnasta valtion virastoissa ja laitoksissa annetun lain 24 ja 25 §:n muuttamisesta

-

Laki toimeentulotuesta annetun lain muuttamisesta;
Laki eläkkeensaajan asumistuesta annetun lain 14 §:n muuttamisesta;
Laki kansaneläkelain 35 §:n muuttamisesta;
Laki sairausvakuutuslain 8 luvun 9 §:n muuttamisesta;
Laki sotilasavustuslain 11 §:n muuttamisesta;
Laki opintotukilain 6 §:n muuttamisesta

-

Laki sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnasta annetun lain 14 §:n muuttamisesta

-

Laki tuloverolain muuttamisesta;
Laki maatilatalouden tuloverolain10 f §:n muuttamisesta;
Laki elinkeinotulon verottamisesta annetun lain 56 §:n muuttamisesta 

-
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Laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 2 ja 3 §:n muuttamisesta

-

Laki rikoslain 47 luvun 6 §:n muuttamisesta;
Laki rikosrekisterilain 4 a §:n muuttamisesta;
Laki rikosrekisterilain 4 a §:n väliaikaisesta muuttamisesta annetun lain muuttamisesta

-

Laki työvoimapalveluiden järjestämisestä annetun lain ja eräiden siihen liittyvien 
lakien voimaanpanosta

Erityisesti toivotaan näkemyksiä seuraavista:

 yhteistoimintasopimusten solmimiselle esitetty aikataulu 

 henkilöstösiirrot ja henkilöstön asemaan liittyvät menettelytavat 

 sitovien sopimusten ja vastuiden siirtyminen 

-

Laki työllistymistä edistävästä monialaisen tuen yhteistoiminnasta

Erityisesti toivotaan näkemyksiä asiakaskriteerin muutoksesta ja nuorten työllistymistä edistävän 
monialaisen tuen yhteispalvelua koskevasta sääntelystä. 

-

Muut huomionne esityksestä

Kommentoitavaa:

-

Paloranta Tiina
Hämeenkyrön kunta, keskushallinto


